砌体劳务分包合同模板
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
经双方协商，甲方现将劲牌三期宿舍楼脚手架搭设拆卸工程承包给乙方，根据《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》的有关规定，遵循平等、自愿和诚实守信的原则，为了明确双方在建筑劳务合同中的权利、义务和违约责任，确保工程质量、安全及工程顺利施工，特签订本协议，以资共同遵守。
第一条：工程概况
1、工程名称：劲牌三期宿舍楼
2、工程地点：劲牌毛铺酒厂三分厂
3、工程规模：桩基础，底层架空层，上部九层框架全现浇砼电梯楼
第二条：
承包人要求在承包单项工程范围内，首先熟悉图纸里面结构要求。如发现错、掉造成返工现象，甲方有权对乙方承包人罚款。
第三条：承包范围
砖材湿水，砂浆制作以及砖材、砂浆和预制构件转运至相应部位，墙体基层处理，墙体砌筑，预制构件安装，成品养护保护，工完场清，乙方自备小型工具，安全帽雨衣等。另外：1、每柱间窗台压顶，人工浇灌混凝土10.00元/米(含装模板);
2、预制过梁7.00元/根;
3、构造柱、、厕所防水砼，各35.00元/件;电梯圈梁，120.00元/层;
、一层外阳台压顶圈梁10.00元/米。
经综合考虑，包含工具费，打杂等其他费用，要求保质保量，工完场清，养护及成品保护。